MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE  PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piau í, CEP 64049-550
Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO – EDITAL NO05/2017-PGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Graduação
em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da homologação das inscrições do processo
seletivo para o Mestrado Acadêmico em Matemática, Biênio 2018-2020, Edital Nº 05-PGMAT,
realizado na cidade de Teresina–PI.

N° DE INSCRIÇÃO CPF RESULTADO

1 30702 600.718.513-30 Deferida

2 29467 038.638.003-11 Deferida

3 29364 041.131.083-66 Deferida

4 29117 052.705.923-47 Deferida

5 32504 627.782.343-49 Indeferida**

6 28820 055.496.903-30 Deferida

7 30649 067.588.593-04 Deferida

8 30841 043.470.423-70 Deferida

9 29501 048.643.473-79 Deferida

10 32543 306.637.253-72 Deferida

11 28892 785.516.763-34 Deferida

12 31149 060.114.023-05 Deferida

13 29115 057.232.003-56 Deferida

14 32063 037.087.743-88 Deferida

15 29029 022.893.822-80 Deferida

16 29120 056.769.613-84 Deferida

17 31867 020.482.673-00 Deferida

18 32184 063.305.243-43 Deferida

19 31147 053.369.463-97 Deferida

20 29372 033.610.503-75 Deferida

21 29287 060.261.063-08 Deferida

22 29113 320.472.948-60 Deferida

23 31576 924.182.103-59 Deferida

24 29069 064.496.793-52 Deferida

25 29415 746.674.673.04 Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE  PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piau í, CEP 64049-550
Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br

26 31324 055.990.923-30 Deferida

27 28893 068.000.863-20 Deferida

28 29864 060.075.143-07 Deferida

29 31318 071.931.683-98 Deferida

30 28891 049.431.883-03 Deferida

31 29154 051.601.803-54 Deferido

32 28964 054.719.853-11 Deferido

33 30743 033.218.573-75 Deferido

34 31686 012.658.113-42 Indeferido**

35 29425 056.412.353-69 Deferido

36 29111 068.013.753-00 Deferido

37 28857 060.841.273-20 Deferido

38 29110 060.539.403-45 Deferido

39 31886 057.542.273.45 Deferido

40 32278 053.881.763-12 Deferido

41 30157 708.275.83320 Indeferido*

42 29500 986.795.54391 Indeferido*

43 29224 674.967.68391 Indeferido*

44 29466 068.043.55300 Indeferido*

45 31895 048.747.84364 Indeferido*

46 30635 052.955.59300 Indeferido*

47 28935 026.855.87365 Indeferido*

48 30850 024.366.23350 Indeferido*

49 29418 018.500.13357 Indeferido*

50 28844 014.380.04427 Indeferido*

51 29373 710.305.22391 Indeferido*

52 30815 021.742.39302 Indeferido*

53 28915 056.470.23312 Indeferido*

54 30189 062.927.68384 Indeferido*

55 30676 827.724.95353 Indeferido*

56 29439 964.278.84387 Indeferido*

57 32205 043.481.21370 Indeferido*

58 28919 946.842.00353 Indeferido*

59 31437 033.291.41352 Indeferido*

60 32796 027.408.36392 Indeferido*

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE  PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piau í, CEP 64049-550
Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br

61 29508 044.543.60340 Indeferido*

62 29288 801.893.34304 Indeferido*

63 28990 049.012.52399 Indeferido*

64 30507 861.274.11300 Indeferido*

65 28848 942.640.58368 Indeferido*

66 29096 807.647.03315 Indeferido*

67 28872 799.395.70368 Indeferido*

68 29441 620.136.29320 Indeferido*

69 30666 023.555.25340 Indeferido*

70 32402 866.822.02334 Indeferido*

71 32086 603.994.44394 Indeferido*

72 29973 028.954.85194 Indeferido*

73 29374 657.153.90397 Indeferido*

74 28968 035.449.08344 Indeferido*

75 31102 887.490.02368 Indeferido*

76 28996 050.741.70389 Indeferido*

*  Candidato não entregou a documentação nos termos do item 2.3 do Edital de Seleção.
** Diploma apresentado pelo candidato não é de área considerada afim.

Locais de Aplicação da Prova Escrita:

Teresina: UFPI/Campus Ministro Petrônio Portella/SG04/Sala 256 (resp. Kelton Bezerra)

Picos: UFPI/Campus Senador Helvídio Nunes/Sala 820/Curso de matemática (resp. João Santos)

Parnaíba: UFPI/Campus Ministro Reis Veloso/Sala do PIBID (resp. Paulo S. dos Santos)

Limoeiro do Norte: UECE/Faculdade de Filosofia Dom Aureliano Matos – FAFIDAM/Campus
Limoeiro/Sala: Laboratório de Matemática (resp. Ana Cecília de Freitas)

Juazeiro do Norte: URCA/Campus Crajubar/Sala de seminário do curso de matemática (resp. Tiago
Alencar)

Teresina, 20 de Outubro de 2017.

Prof. Dr. José Francisco Alves de Oliveira
Coordenador do PGMAT, AR 1583/16

Mat. Siape 1858579

	Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
	Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br